
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa drogi gminnej w Olszowej położonej na działce nr 116/9.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Ujazd

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 531413290

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Sławięcicka

1.4.2.) Miejscowość: Ujazd

1.4.3.) Kod pocztowy: 47-143

1.4.4.) Województwo: opolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL524 - Opolski

1.4.7.) Numer telefonu: 774048757

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowieniapubliczne@ujazd.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.ujazd.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00015964

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-01-08

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00562964

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-01-09 08:00

Po zmianie: 
2024-01-11 08:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-01-09 08:10

Po zmianie: 
2024-01-11 08:10

SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE

Zamawiający informuje również, że zmienia termin składania ofert na dzień 11.01.2023 na godzinę 8:00 i otwarcia ofert na
dzień 11.01.2023 godzinę 8:10. Termin związania z ofertą zostaje ustalony na dzień 10.02.2024. Powyższe zmiany
terminów są dokonywane zgodnie z obowiązującymi przepisami i mają na celu umożliwienie pełnego uwzględnienia

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00015964/01 z dnia 2024-01-08

2024-01-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



zgłoszonych zmian w procesie postępowania.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00015964/01 z dnia 2024-01-08

2024-01-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa drogi gminnej w Olszowej położonej na działce nr 116/9.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Ujazd
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 531413290
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Sławięcicka
	1.4.2.) Miejscowość: Ujazd
	1.4.3.) Kod pocztowy: 47-143
	1.4.4.) Województwo: opolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL524 - Opolski
	1.4.7.) Numer telefonu: 774048757
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowieniapubliczne@ujazd.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.ujazd.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00015964
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-01-08

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00562964
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

	SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE


